ООО «Центр Содействия Бизнесу»
ИНН: 6453132535

Адрес: 410012, Саратовская обл, г.Саратов, ул.Чапаева, д.108а

Телефон: +7 (8452) 25 87 56

П Р И К А З   №  0-Обр

«Об образовательной деятельности»

г.Саратов         20 февраля 2023 года

В связи с получением образовательной лицензии ООО «ЦСБ» № Л035-01279-64/00641552

от 20.02.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. До момента утверждения локально-нормативных актов, утверждения

реализуемых программ обучения, подготовки педагогического состава –

образовательная деятельность в ООО «ЦСБ» не ведется.

2. О начале образовательной деятельности в ООО «ЦСБ» составляется отдельный

приказ.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор     Буторина Снежана Владимировна